
Zarządzenie Nr 56 / 2010
Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 15 października 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie    art.  30  ust.  2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./,   art.  257 pkt 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240/,  § 15 Uchwały Nr
XXXV  /  242  /2009  Rady  Gminy  Werbkowice  z  dnia  30  grudnia  2009  roku  w  sprawie
uchwalenia budżetu na 2010 rok ,  zarządzam co następuje:

§ 1

Zwiększa się  dochody   bieżące  w budżecie gminy z zakresu 
zadań własnych o kwotę         22 726,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę           6 396,00 zł
w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę           5 996,00 zł
w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) o kwotę           5 996,00 zł

w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę              400,00 zł
w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) o kwotę              400,00 zł

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę         16 330,00 zł
w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę         16 330,00 zł
w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) o kwotę         16 330,00 zł

Zwiększa się  wydatki   bieżące  w budżecie gminy z zakresu 
zadań własnych o kwotę     22 726,00 zł

  
w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę           6 396,00 zł
w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę           5 996,00 zł
w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek /SP Turkowice – 5 996,00 zł/ o kwotę           5 996,00 zł

w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę              400,00 zł
w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę              400,00 zł

/ZS Werbkowice – 400,00 zł/

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę         16 330,00 zł
w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę         16 330,00 zł
w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę         16 330,00 zł

/SJO – 16 330,00 zł/



§ 2

Przenosi się wydatki  bieżące w budżecie gminy z zakresu zadań 
zleconych  w kwocie 1 000,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna w kwocie        1 000,00 zł
w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie        1 000,00 zł
z § 4300  Zakup usług pozostałych w kwocie         1 000,00 zł
na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie         1 000,00 zł
   

Zmniejsza   się  wydatki  bieżące z zakresu zadań własnych o kwotę         31 821,04 zł

w dziale 750  Administracja publiczna o kwotę              500,00 zł
w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) o kwotę              500,00 zł
w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwotę              500,00 zł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa o kwotę           1 000,04 zł

w rozdziale 75414 Obrona cywilna o kwotę           1 000,00 zł
w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę           1 000,00 zł

w rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę                  0,04 zł
w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                  0,04 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę         18 389,00 zł
w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę         10 748,00 zł
w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę           4 669,00 zł

/SP Malice – 1 030,00 zł/
/SP Turkowice – 3 639,00 zł/

w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę           2 300,00 zł
/SP Malice – 1 500,00 zł/
/SP Terebiń – 500,00 zł/
/SP Turkowice – 300,00 zł/

w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę              650,00 zł
/SP Malice – 150,00 zł/
/ZS Sahryń – 500,00 zł/

w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwotę           1 084,00 zł
/SP Malice – 500,00 zł/
/SP Terebiń – 284,00 zł/
/SP Turkowice – 300,00 zł/

w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę              400,00 zł
/SP Terebiń – 200,00 zł/
/SP Turkowice – 200,00 zł/



w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę    466,00 zł
/SP Malice – 275,00 zł/
/SP Terebiń – 191,00 zł/

w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę              479,00 zł
/SP Terebiń – 25,00 zł/
/SP Turkowice – 428,00 zł/
/ZS Sahryń – 26,00 zł/

w § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę              700,00 zł
/SP Turkowice – 200,00 zł/
/ZS Sahryń – 500,00 zł/

w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych o kwotę           7 541,00 zł

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           5 000,00 zł
/SP Malice – 5 000,00 zł/

w § 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę              101,00 zł
/SP Malice – 101,00 zł/

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           2 000,00 zł
/SP Malice – 2 000,00 zł/

w § 4120  Składki na Fundusz Pracy o kwotę              440,00 zł
/SP Malice – 440,00 zł/

w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół o kwotę              100,00 zł

w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę              100,00 zł
/SJO – 100,00 zł/

w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę           6 000,00 zł
w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze o kwotę           6 000,00 zł
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           6 000,00 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę              932,00 zł

w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę              432,00 zł
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę              432,00 zł

w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę              500,00 zł
w § 4260 Zakup energii o kwotę              500,00 zł

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę           5 000,00 zł
w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę           5 000,00 zł
w § 4260 Zakup energii o kwotę           5 000,00 zł

Zwiększa   się  wydatki  bieżące z zakresu zadań własnych o kwotę         31 821,04 zł

w dziale 750  Administracja publiczna o kwotę              500,00 zł
w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) o kwotę              500,00 zł



w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę              500,00 zł
w dziale 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa o kwotę           1 000,04 zł
w rozdziale 75414  Obrona cywilna o kwotę           1 000,00 zł
w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę           1 000,00 zł

w rozdziale 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę                  0,04 zł
w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę                  0,04 zł

w dziale 801  Oświata i wychowanie o kwotę        18 389,00  zł
w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę         17 563,00 zł
w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę           2 250,00 zł

/SP Turkowice – 2 250,00 zł/
w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 015,00 zł

/SP Turkowice – 2 815,00 zł/
/SP Terebiń – 1 200,00 zł/

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           4 396,00 zł
/SP Malice – 4 396,00 zł/

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           5 000,00 zł
/SP Malice – 5 000,00 zł/

w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę                  2,00 zł
/SP Turkowice – 2,00 zł/

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę              900,00 zł
/SP Malice – 600,00 zł/
/ZS Sahryń – 300,00 zł/

w § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji o kwotę           1 000,00 zł
/SP Malice – 1 000,00 zł/

w rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę              726,00 zł
w § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę              500,00 zł

/ZS Sahryń – 500,00 zł/
w  § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę              226,00 zł

/ZS Sahryń – 226,00 zł/

w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę              100,00 zł
w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę              100,00 zł

/SJO – 100,00 zł/

w dziale 852  Pomoc społeczna o kwotę           6 000,00 zł
w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę           6 000,00 zł
w § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           6 000,00 zł

w dziale 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę              932,00 zł

w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę              432,00 zł
w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę              432,00 zł

w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę              500,00 zł
w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę              500,00 zł

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę           5 000,00 zł
w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę           5 000,00 zł



w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę           5 000,00 zł
§ 3

W związku z wprowadzonymi zmianami w § 1  w budżecie gminy 
 

  Dochody wynoszą -          23.156.433,48 zł
 w tym: 
 dochody majątkowe-            667.266,00 zł

     dochody bieżące    -         22.489.167,48 zł

Wydatki wynoszą  -          30.431.992,48 zł
 w tym:
 wydatki majątkowe –        7.628.993,00 zł
 wydatki bieżące      -        22.802.999,48 zł

 Przychody wynoszą –             7.883.719 zł
 Rozchody wynoszą   -                608.160 zł

§ 4

Dokonuje się zmian w zakresie kwot w złączniku „Dochody budżetu gminy  w 2010 roku”  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Dokonuje się zmian w zakresie kwot w złączniku „Wydatki budżetu gminy  w 2010 roku”  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

O wprowadzonych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji Rady
Gminy.

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


